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WYJASNIENIA SIWZ NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sporzgdzenie dokumentacji
projektowej i wykonanie robot budowlanych dotyczacych budowy aktywnego
przejscia dla pieszych przez ul. Morska w Gdyni, w dzielnicy Cisowa (BO),
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Ogloszenie zostato opublikowane w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 18.06.2020,
numer ogloszenia 551942-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r.
poz. 1843), w zwigzku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, wyjasniam:

Pytanie nr 1:

Szafa sterownicza zasilajaca doswietlenie wedlug wymagan zamawiajgcego powinna by¢ wyposazona
w astronomiczny zegar sterujacy typu THEBEN SEL172 TOP2 oraz czujnik zmierzchowy typu
THEBEN LUNA 109. Czy zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie zegara sterujacego o
réwnowaznych parametrach i czujnika zmierzchowego zapewniajacego prawidlowg prace systemu
zgodng z wymaganiami zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie zegara sterujagcego o rownowaznych parametrach i czujnika
zmierzchowego zapewniajacego prawidiowa prace systemu zgodng z wymaganiami zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wskazuje, ze szafa sterownicza powinna zapewni¢ Il klas¢ ochronnosci, oraz powinna
zawiera¢ transformator bezpieczenstwa spelniajacy wymagania ochronnosci w klasie III. W peni
bezpieczny i montowany w tego typu szafach sterowniczych obstugujacych aktywne przejscia dla
pieszych jest transformator bezpieczenstwa spelniajacy wymagania ochronnosci w klasie 1. Czy
zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie transformatora klasy II ochronnosci?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykorzystania transformatora klasy II ochronnosci.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zasilania lamp doswietlajacych przejscie bezpiecznym
napigciem 24V poprowadzonym z szafy sterowniczej aktywnego przejscia dla pieszych? Takie
rozwigzanie jest mozliwe dzigki zastosowaniu transformatora SELV 300W, z podwdjnym
uzwojeniem. Z czgsci 12V zasilone zostalyby aktywne elementy odblaskowe, a z 24V doswietlenie
przejscia. Dzigki takiemu rozwiazaniu kable zasilajace doswietlenie moglyby zostaé poprowadzone w
warstwie $cieralnej co miatoby znaczacy wplyw na obnizenie kosztow montazu.

OdpowiedzZ nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania w zakresie lamp doswietlajgcych przejscie dla
pieszych.

Pytanie nr 4:

Czy na przejsciu dla pieszych maja zosta¢ zamontowane w sumie 4 stupy doswietlenia ?

Odpowiedz nr 4:

Niezbedna ilos¢ stupdéw (opraw, latarni) powinna zosta¢ wyliczona przez wykonawce podczas
sporzadzania dokumentacji projektowe;.
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Pytanie nr 5:

Czy aktywne elementy odblaskowe z uwagi na ich montaz na drodze jednokierunkowej majg zostaé
zamontowane wylgcznie przed liniami P-10 od strony najazdu ? Czy ma zosta¢ zamontowanych w
sumie 14 punktowych elementéw odblaskowych?

Odpowiedz nr 5:

Aktywne elementy odblaskowe nalezy zamontowaé wylacznie od strony najazdu. Zgodnie zapisami
SIWZ: ,Liczba instalowanych elementow jest zalezna od dtugosci przejscia” oraz ,,Punktowe aktywne
elementy odblaskowe nalezy instalowa¢ przed kazdym pasem i powinny by¢ projektowane w osi pasa
przejscia dla pieszych co 1 metr”. Przy zachowaniu obecnego oznakowania poziomego powinno
zostaé zamontowane w sumie 15 aktywnych elementéw odblaskowych: 8 na jezdni w kierunku
Centrum Gdyni i 7 na jezdni w kierunku Rumi.

Pytanie nr 6:

Na rynku dostepne sa urzadzenia detekcji, ktoére nie wymagaja kanalizacji teletechnicznej, czy
zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, ktore zasila w inny sposob urzadzenia detekcji np.
bezprzewodowo przy spehieniu pozostatych wymagan i wlasciwosci detekcji?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza inne sposoby zasilania urzadzen detekcji pod warunkiem zapewnienia ich
pracy zgodnie z zapisami SIWZ, w tym niezawodnej detekcji pieszych przez cala dobe, we wszystkich
warunkach atmosferycznych.

Pytanie nr 7:

Stupki znakow drogowych i inne elementy musza by¢ zgodne z programem estetyzacji Miasta Gdyni,
w szczegdlnosci w zakresie kolorystyki elementow infrastruktury miejskiej. Czy zamawiajacy moze
wskazac na jaki kolor maja zosta¢ pomalowane stupki ? Czy chodzi o kolor RAL7035?

Odpowiedz nr 7:

Stupki znakoéw drogowych zgodnie z programem estetyzacji Miasta Gdyni winny mie¢ kolor RAL
7012,

Pytanie nr 8:

Zgodnie z art.29 ust.l pkt 11 c lit. b w zwiazku z art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994r .- Prawo
budowlane (Dz. U. z 2019r. poz. 1186 ze zm.) urzadzenia instalowane w pasie drog publicznych, wraz
z fundamentami, konstrukcjami wsporczymi oraz przynaleznymi elementami wyposazenia sluzacymi
do zarzadzania ruchem drogowym, w tym urzadzenia bezpieczenstwa ruchu drogowego nie wymagaja
zgloszenia organowi administracji architektoniczno - budowlanej. Montaz doswietlenia przejscia -
urzadzenia bezpieczenstwa ruchu drogowego zasilanego bezpiecznym napigciem nie wymaga
pozwolenia na budowe. Projekt wykonawczy nie wymaga zgloszenia do ZUDP i nie jest typowym
projektem budowlanym. Czy zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie ?

Odpowiedz nr 8:

Dopuszcza si¢ zastosowanie rozwigzan, ktore sg zgodne z obowigzujacymi przepisami prawa oraz
zapisami SIWZ.



